

### **Nombre**

C. José Salce García

Teléfono

821-218-08-88 Ext:101

# Administración 2021-2024 Hualahuises

**Cargo: Presidente Municipal** 

## **Experiencia laboral**

Periodo: Nombre de la empresa

Enero1989-Agosto2015 Presidencia Municipal de Linares N.L

Cargo: Tesorero Municipal en Linares N.L.

Coordinador de Ingresos

Función: Vigilar las finanzas del municipio, así como sus egresos e ingresos

Periodo: Nombre de la empresa

2015-2018 Presidencia Municipal de Hualahuises N.L

Cargo: Tesorero Municipal, Hualahuises N.L.

Función: Vigilar las finanzas del municipio, así como sus egresos e ingresos

Periodo: Nombre de la empresa

2018-2021 Presidencia Municipal de Hualahuises N.L

Cargo: Tesorero Municipal, Hualahuises N.L.

Función: Vigilar las finanzas del municipio, así como sus egresos e ingresos

## Formación académica

Periodo: Título

1983-1986 Conalep, Profesional Técnico en Contabilidad Fiscal

Periodo: Título

1986-1990 UANL FACPYA, Contador Público

# **Habilidades y conocimientos**

#### Información Adicional

Noviembre 2015 Recepción de la Administración Municipal

Febrero 2016 Control Gubernamental

Julio 2016 Control Interno, Transparencia y Contraloría

Noviembre 2016 Ley de Disciplina Financiera